证券代码：002208       证券简称：合肥城建        公告编号：2016025

合肥城建发展股份有限公司

关于聘任总工程师的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

经公司 2016年 5月 24日召开的第六届董事会第七次会议审议通过，独立董

事已发表意见，同意聘任越小军先生为公司总工程师（简历附后）。任期自本次

董事会通过之日起至公司第六届董事会结束之日止。

特此公告。

合肥城建发展股份有限公司董事会

二Ｏ一六年五月二十五日

附件：

越小军先生简历

越小军先生：1968年出生，中国国籍，无境外居留权，中共党员，大学本

科，高级工程师、注册监理工程师、注册咨询工程师，历任中国房地产开发合肥

置业有限公司副总经理、合肥城建发展股份有限公司工程部经理、宣城新天地置

业有限公司常务副总经理、合肥城建蚌埠置业有限公司常务副总经理，现任合肥

城建琥珀置业有限公司常务副总经理。越小军先生与持有公司百分之五以上的股

东、实际控制人没有关系, 没有持有本公司股票，没有受过中国证监会及其他有

关部门的处罚和证券交易所惩戒。